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Design-dagar i Sturegallerian:
Bruno Mathsson möbeldesign den 21–23 april
Prinsessan Christina delar ut årets design-pris den 22 april
Världsbokdagen firas med bokpremiär den 23 april

Ett skandinaviskt rum i Sturegallerian. Bruno Mathsson International visar ett urval av företagets möbeldesign i
Sturegallerian från onsdagen den 21 t. o. m. fredagen den 23 april. Det sker i anknytning till Arvinius Förlags och
Hedengrens Bokhandels evenemang och bokpresentationer kring arkitektur, formgivning och byggnadsteknik. Bruno
Mathsson är en av de svenskar, som ute i världen starkt förknippas med begreppet Scandinavian Design.

Prinsessan Christina Fru Magnuson överräcker 2004 års Arkitektur- och designpris till formgivaren Signe Persson-
Melin i Sturegallerians ljusgård torsdagen den 22 april kl. 17.00. 

”Signe Persson-Melin tilldelas The Swedish Architecture and Design Award 2004 för en lång och enastående bana som
keramiker och designer.” (Utdrag ur juryns motivering.)

Ceremonin följs av ett samtal mellan pristagaren och professor Kerstin Wickman, som skrivit en monografi över den
belönade och hennes livsverk.

The Swedish Architecture and Design Award instiftades år 1996 av Arvinius Förlag. Juryn utgörs av redaktionsrådet
för The Swedish Arcitecture and Design Yearbook 2004. I årsboken presenteras pristagaren tillsammans med 236
andra svenska arkitekter och designer. Den nya utgåvan introduceras efter prisutdelningen ca kl. 17.30 av juryns ord-
förande, arkitekten Peter Hallén.

Skandinavisk design – bok och utställning om myter och stil. Redaktörerna Kerstin Wickman och Ulf Beckman intar sce-
nen kl. 18.00 för att ge en bakgrund till boken Scandinavian Design Beyond the Myth. Den har tagits fram till Nordiska
Ministerrådets vandringsutställning med samma namn. Bok och utställning ger en överblick av femtio år med begrep-
pet skandinavisk design. Den som vill se utställningen just nu måste bege sig till Palazzo Triennale i Milano.

Recensionsexemplar av de båda böckerna finns att hämta torsdagen den 22 april.

Boken Arkitektur i trä direkt från pressarna. Världsbokdagen firar vi fredagen den 23 april kl. 13.00. Doften av tryck-
svärta sprider sig i Sturegallerian när vi packar upp Arkitektur i trä. Där presenteras de tio finalisterna i tävlingen
Träpriset 2004 års i text och bild. Vinnarens namn ska offentliggöras tidigare samma dag av Skogsindustrierna.
Möt vinnaren efter kl. 15.00 i ljusgården. Recensionsexemplar av Arkitektur i trä kan reserveras den 22 april och/eller
hämtas efter kl. 14.00 den 23 april.
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